PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL Nº 008/2017

EDITAL Nº 010/2017

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DO TESTE SELETIVO DESTINADO AO DESENVOLVIMENTO DE

ESTÁGIOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR.

A presidente da comissão do teste seletivo destinado ao desenvolvimento de

estágio na Prefeitura Municipal de Bandeirantes/PR, torna público, para a quem

interessar, a divulgação do gabarito das provas.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
C A D D C D C C B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C D A A C D A C B B

BANDEIRANTES, 14 de março de 2017.

VALQUIRIA APARECIDA BONACINI MARTINS
Presidente da Comissão Elaboradora